segunda-feira, 18 de janeiro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00651 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna publico a

ADIAMENTO do Pregão Presencial nº 001/2016, que tem por objetivo a aquisição de

oxigênio (gás medicinal para oxigênio) regulador medicinal com fluxometro, cilindro

para oxigênio, vacuometro e umidificador medicinal de oxigênio para atender ao Centro

de Saúde e as Unidades Saúde da Família no município de Coração de Maria – BA,

para  analise de impugnação ate a manifestação da Administração Pública. Coração de

Maria - BA. 18 de Janeiro de 2016. Wilma de Brito Gonçalves Menezes - Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE589BA2BF9196C3BFFA24CC163ED9A3

		2016-01-18T09:58:59-0300